Divisão de Recursos Logísticos
Serviço de Suprimentos
Compras

 

DESPACHO

 

Senhora Chefe,

 

De acordo com a solicitação da PSFN/Guarulhos (SEI 33291021)  - Serviço de dedetização e
desratização da PSFN/São José do Rio Preto  - no valor total de  R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais),
propomos a homologação da Dispensa de Licitação em favor da empresa  GUARU CLEAN CONTROLE DE
PRAGAS URBANAS LTDA CNPJ: 05.677.542/0001-17.

 

 

Elaine Cristina da Silva Ferreira

EQCOP/SISUP/DRL/SRA/SP

 

De acordo.

Encaminhe-se a SISUP/DRL/SRA/SP.